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Opetusalan tehtävien vaativuuden arviointi 2025-2026 
 
Asianosainen Opetusalan TV-arvioinnin piirissä olevat henkilöt 
 
Selostus TVA-järjestelmän mukainen arviointi suoritetaan kouluissa ja oppilaitoksissa 

vuosittain siten, että TVA-lisät 1.8. alkaen maksetaan viimeistään joulukuun 
palkanmaksun yhteydessä.  

 
 Kesällä ja syksyllä 2025 käydyissä neuvotteluissa paikallista järjestelyerää 

1.6.2025 päätettiin kohdentaa OVTES osioiden A-F osalta TVA-
järjestelmään 1.8. alkaen. TVA-järjestelmässä on nyt jaettavana rahaa 
yhteensä 6533,44 €. 

 
 Neuvottelussa 8.9.2025 TVA-järjestelmään tehtiin pieniä muutoksia. Tuolloin 

sovittiin 30 euron suuruisesta, oppimisen tuen uudistamiseen liittyvästä 
korotuksesta 65 perusopetuksen opettajalle (yhteensä 1950 €). Alakoulujen 
oppilaskuntatoimintaa ohjaavan viiden opettajan kiinteä korvaus 30 
€/opettaja (yhteensä 150 €) pidetään ennallaan. Liikunnan yhdysopettajan 
kiinteä korvaus on 30 € ja Kolin yhdysopettajan korvaus 110 €, joka 
perustuu varhaiskasvatus- ja koulutuslautakunnan päätökseen 21.8.2013 § 
126 alakoulujen yhdysopettajien tehtävistä ja maksettavasta korvauksesta.  

 
 Kun kokonaissummasta (6533,44 €) vähennetään edellä mainitut summat, 

jää TVA-pisteytyksen mukaan jaettavaksi 4293,44 €. Asiasta käytiin 
viimeinen neuvottelu 6.11., johon osallistuivat hallintojohtaja, 
kaupunginjohtaja vt. sivistysjohtaja ja Jukon pääluottamusedustaja.  

 
Rehtorit ovat käyneet arviointikeskustelut johtamissaan yksiköissä. 
Lukuvuoden 2025-2026 arviointi suoritettiin yhteensä 90 perusopetuksen, 
lukion, musiikkiopiston ja kansalaisopiston opettajalle. Esityksen mukaan 
TVA-lisää saa yhteensä 46 opettajaa (28 perusopetuksen tulosyksikön 
opettajaa, 11 yläkoulun ja lukion aineenopettajaa, 6 musiikkiopiston 
opettajaa ja 1 kansalaisopiston opettaja). 
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OVTES TVA -arviointiryhmä esittää, että opetusalan TVA:han perustuva 
palkkasumma jaetaan lukuvuoden 2025-2026 aikana alla olevan taulukon 
mukaisesti (yhteensä 4295,00 €). 
 

 
 
Lisäksi arviointiryhmä esittää, että palvelualueelle annetaan oikeus tehdä 
kevätlukukauden 2025 aikana käytettävissä olevan summan sisällä 
tarkennuksia opettajakohtaisiin TVA-lisiin, jos tehtävien sisällä tapahtuvat 
muutokset sitä edellyttävät. 
 
Lieksan kaupungin johtoryhmä on käsitellyt asiaa kokouksessaan 2.12.2025 
ja puoltaa tehtävien vaativuuden perusteella muodostuvan palkanosan 
maksamista edellä esitetyn mukaisesti. 
 
TVA-palkka maksetaan opettajille takautuvasti 1.8.2025 alkaen. 

 
Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö 31 § Viranhaltijoiden tehtävät ja erityinen 

toimivalta, hallintojohtaja, kohta 20 
 
Päätös Päätän, että opetusalan tehtävien vaativuuden mukainen palkkaus 

lukuvuoden 2025-2026 aikana toteutetaan edellä esitetyllä tavalla. 
 
 
 Sari Leinonen 
 Hallintojohtaja 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Sari Leinonen, p. 040 1044 005, 

sähköposti sari.leinonen(at)lieksa.fi 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on nähtävillä 3.12.2025 Lieksan kaupungin verkkosivulla osoitteessa 

www.lieksa.fi 
 
Jakelu Alakoulujen rehtori 
 Kansalaisopiston rehtori 
 Musiikkiopiston rehtori 
 Pääluottamusedustaja 
 Yläkoulun ja lukion rehtori 

Vt. sivistysjohtaja 
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Tiedoksianto  Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 3.12.2025.  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Kaupunginhallitus 

 
Postiosoite PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite Pielisentie 3, krs. 1 
Puhelin 04010 44000 
Sähköposti kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika ma-pe klo 9:00 - 15:00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua, 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi, 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 


